
 

A  TINÓDI  

„...sem adományért, sem 

barátságért, sem félelemért 

hamisat be nem írtam, - az 

mi keveset írtam, igazat 

írtam...” 

Tinódi 

 

A KÖZÖSSÉG ereje 

„Felemás dolgok nincsenek ezen a világon, csak egész dolgok. S ha az ember akar valamit, akkor egészen akarja.”  - írta 

Wass Albert. Ebben a tanévben sokszor éreztem azt, hogy diákjaink, pedagógusaink ennek az idézetnek a szellemében 

dolgoznak és alkotnak. A közösség erejének és minden ember megbecsülésének alapja a munka, a kultúra, az emberi szellem 

teljesítménye. Egy tanév végén óhatatlanul szükségszerű az összegzés, a számvetés. Átgondoljuk, hogy milyen eredményeink 

voltak, mit tettünk és alkottunk, mit kaptunk a közösségünktől és mit adtunk egymásnak.  

Az idei tanév is bebizonyította, hogy egy-egy kisebb közösség is csodákra képes! Több példa is adódott iskolánkban arra, hogy 

megtapasztaljuk, milyen csodálatos dolog egy közös célért csapatban dolgozni. Drámaszakköröseink két alkalommal is 

bebizonyították, hogy milyen csodálatos dolog együtt dolgozni, hogy milyen nagy boldogság adni és kapni is. A hetekig, 

hónapokig tartó készülődés izgalma, a közös ötletelés, a díszletek elkészítése és a próbák hangulata összekovácsolta a színdarab 

szereplőit, alkotóit. Egy KÖZÖSSÉGET alkottak, akik hittek magukban és ezáltal egy igazi csapattá váltak. Művészeti 

csoportjaink, kórusaink szintén megmutatták, hogy egy-egy hangversenyért, bemutatóért, fellépésért, nagyon sokat kell 

dolgozni, de ha felcsattan a taps, akkor mindenki, aki részese volt a sikernek büszke lehet magára, társaira, a közösségére, 

amiben aktívan dolgozott. Sportolóinknak sokszor volt alkalmuk megmutatni, hogy milyen erő van egy-egy közös cél 

érdekében végzett munkában, s milyen fantasztikus dolog egymásért is küzdeni. Osztályközösségeink is olyan gyerekek 

csoportja, akik jóban, rosszban együtt vannak, akik nagy hatással vannak egymásra, akik alakítják, formálják egymást és akik 

sokat küzdenek egymásért és egymással, akik életre szóló barátságokat kötnek és ha jól működik a közösség, akkor büszkék 

lehetnek önmagukra, egymásra.  

Én is büszke vagyok a TINÓDI közösségére, mert az idei tanév is rengeteg sikert, sok kiváló eredményt, örömet hozott 

számunkra! Így van értelme a közös célnak, az együtt gondolkodásnak, a közösségért végzett munkának! S ha mindezt 

lelkiismeretesen végezzük, ha kapcsolatainkat a szeretet határozza meg, akkor lehetünk elégedettek és tekinthetünk nyugodtan 

a jövőbe. 

Egy küzdelmes, de eredményes tanév után kívánok minden diákunknak, pedagógusunknak és szülőnek élményekkel teli nyarat, 

jó pihenést!  

Deichlerné Könyves Ildikó - intézményvezető   



 

 

 

 

 

 

Projekthét a fenntarthatóság jegyében 

Zöldhagyma a fűszerkertben 

Egyik péntek délután kigazoltuk a magaságyást, majd 

felkapáltuk és elgereblyéztük a földet. Miután szép sima 

lett a föld, Gyöngyi néni megmagyarázta és megmutatta, 

hogyan kell a dughagymát a földbe dugni.  

Kimértük a távolságot és vidáman dugdostuk a hagymát. 

Figyeltük, hogy ne fordítva kerüljön a földbe. Miután 

készen lettünk, elégedetten álltunk az ágyás fölött. 

Naponta izgatottan figyeltük, hogy bújik-e már a 

hagymalevél. Nagy éljenzéssel fogadtuk az első zöld 

leveleket. 

Azóta is gondozzuk, ha gyomot látunk benne kihúzzuk, ha 

kell öntözzük. Szerintünk 1-2 hét múlva zsíros kenyérrel, 

vajas vagy májkrémes kenyérrel finom lakomát csaphatunk 

a saját zöldhagymánkból. 

 

5-ös számú napközis csoport 

Kirándulás Tettyére 

„A Fenntarthatósági Témahét keretén belül busszal 

elutaztunk Tettyére a Pintér-kertbe. Egy bácsi 

körbevezetett minket. Gyönyörű környezetben jártunk, a 

madarak csicseregtek körülöttünk. Nagyon érdekes, szép 

növényeket láttunk és egy mókussal is találkoztunk. A 

program címe az volt: „A tavasz ébredése a Mecsekben.” 

Később megebédeltünk, majd lementünk a játszótérre. 

Rengeteg jó játékot próbáltunk ki, aztán visszautaztunk az 

iskolába. Nagyon jól éreztük magunkat.”   

Horváth Lili, Jónás Bíbor (4.b) 

Idén hetedik alkalommal kapcsolódtunk be a 

Fenntarthatósági Témahét programjaiba. 

 

Gyerekek a mesék csodálatos világában… 

Nem jutott találóbb cím eszembe, amikor a felsős dráma 

szakkörösök egész évi tevékenységére gondoltam. Tanév 

elején a karácsonyi bemutatóra kitalált darabra hamar 

elkezdték a díszletek készítését. A forgatókönyv elkészülte 

után olvasópróbákat tartottunk, majd a jelmezeket 

készítettük. A tánc, valamint szövegpróbák mindig nagyon jó 

hangulatban történtek. Advent 4. hétvégéjén városi 

rendezvényként került bemutatásra a Hókirálynő, amit az 

iskolai karácsonyi műsoron diákjainknak is bemutattunk. 

Van olyan kicsi gyerek, aki a „Hókirálynőnket” a mai napig 

ölelgeti. Januárban hamar jött az ötlet mi legyen a második 

félév meséje. A Hamupipőkét választották. Jelenleg ennek a 

főpróbái zajlanak, melyet Gyereknapkor bemutatunk 

városunk óvodásainak a Vigadóban, majd szintén iskolánk 

tanulóinak is. Felemelő érzés számomra, hogy hét osztály 

tanulói, fiúk-lányok, különböző korcsoportok hogy segítik, 

tanítják egymást hétről-hétre. A próbák hangulata feltölt 

mindenkit, aki részese ennek a csodának.  A második félévtől 

Vargáné Fejér Márta, Márta néni is segíti munkánkat, melyet 

nagyon köszönök neki ezúton is. A gyerekek lelkesedése 

töretlen, már most tudják, a következő tanévben melyik 

kedvenc mesehősök bőrébe szeretnének bújni… Remélem 

sokszor tudunk még örömet szerezni gyerekeknek, 

felnőtteknek egyaránt. 

Simonics Róbertné Szabó Anett 

 

QR-kód a fenntarthatósági 

témahét képeihez: 

QR-kód a dráma 

előadásokhoz: 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. Zselici Művészeti Fesztivál 

„A MŰVÉSZET LÉPCSŐFOK EGY JOBB VILÁG FELÉ” 

Fontosnak tartjuk, hogy rohanó világunkban időt szakítsunk a művészetekre, megálljunk, és felkeltsük a gyermekek művészet 

iránti érdeklődését, megfigyeljük gyermekeink tehetségét, fejlődését.  

Az eseményre Baranya megye Szigetvári Tankerületének általános iskolás tanulói kaptak meghívást. Öt művészeti ágban 

mutatkoztak be a diákok: vers-és mesemondás, drámajáték, néptánc, népdaléneklés, ipar-és képzőművészet.  

11 településről-Bükkösd, Hobol, Királyegyháza, Magyarmecske, Mozsgó, Nagydobsza, Pécs, Somogyapáti, Szentlászló, 

Szentlőrinc és Szigetvár - 12 intézményéből, 233 fellépő vett részt a fesztiválon. 91 produkció hangzott el ezen a napon. A 

képző- és iparművészeti ágban 9 intézményből 144 alkotás érkezett, 76 felkészítő nevelő segítette a diákok munkáját. 

Szeretnénk fenntartani a fesztivál jelleget, ezért a legtöbb kategóriában minősítést kaptak a fellépők.  A vers-és mesemondó, a 

népdaléneklés és néptánc bemutatók az általános iskolában zajlottak, a drámajáték a Vigadóban került megrendezésre. Rangos 

zsűri értékelte a diákok előadásait és a beküldött alkotásokat.  

Köszönjük áldozatos munkájukat! Köszönjük a résztvevőknek és tanáraiknak a felkészülést! 

Az eredményhirdetésre és a beküldött képző-és iparművészeti alkotások díjazására május 15-én került sor az iskola 

tornatermében. 

Bízunk benne, hogy élményekben gazdag, szép napot töltöttek a fellépők és kísérőik iskolánkban! 

Csordásné Fülöp Edit 

Egy résztvevő iskolától... 

„A pécsi Néri Szent Fülöp Katolikus Általános Iskola diákjai nevében szeretném hálánkat és köszönetünket kifejezni, hogy részt 

vehettünk a versenyen…Számunkra, és főleg számomra a mai nap hatalmas élmény volt, hiszen olyan fegyelmezetten és 

csendben nézték végig a produkciókat, hogy kolléganőmmel is csak ámultunk. A verseny ideje alatt, sokszor jegyezték meg, 

hogy egy-egy műsorszám mennyire elnyerte tetszésüket. Sajnos nagyon sokszor küzdünk azzal, hogy elfogadják őket más 

gyerekek (sokszor még a felnőttek is) származásuk, hovatartozásuk miatt. Hatalmas öröm volt látni ma őket együtt 

kézműveskedni, együtt játszani más gyerekekkel.  Sokat jelentett ez számunkra. 

Fantasztikus élményekkel tértünk ma haza és szeretettel gondolunk rátok! Köszönjük!” 

Üdvözlettel: Schäffer Nikolett 

QR-kód a művészeti 

fesztivál eseményeihez: 



 

A Tinódi rádiója 

2022. október 19-én megjött az ihlet, hogy mi lenne, ha lenne a mi 

iskolánknak is egy rádióműsora. Meszes Zsolti bácsi ötlete volt az 

egész, majd miután az Igazgatónővel is lebeszélte, hetente 

váltogatták egymást a párok. Az elején csak a 8.B tudott róla, majd 

be lettek avatva a 8.A-sok is. Eleinte több pár volt, de mivel 

néhányan kifogytak az ötletekből, kiszálltak a rádiózásból, így a 

megalakulásra rá egy hónappal három B osztályosból és három A 

osztályosból állt a stáb. Minden héten hétfőn az A-sok, és minden 

héten pénteken a B-sek. Teltek a hónapok, a gyerekek kezdték 

megkedvelni a rádiót és mi, műsorvezetők is nagyon élveztük.  

2023. február 10-én rádöbbentünk, hogy mi nyolcadikosok 

nemsokára ballagunk, és kéne valaki a helyünkre. Ekkor 

meghirdettünk egy tehetségkutatót a 7-esek számára, ami valójában 

eldöntötte, hogy kik lesznek a 2023/24-es tanévben a rádiósok. 

Végül a kihirdetésre rá két hétre megszületett a döntés, és a 6 fős 

csapat 3 taggal bővült. Ezután az egyik B osztályos kiszállt, így 

maradtunk 8-an. Kéthetente kedden, a 7. órában tartottunk 

megbeszéléseket, és mára már odáig jutottunk, hogy egy 

rajzversenyt is meg tudtunk szervezni az iskola diákjainak, akiknek 

a feladatuk a rádió logójának megtervezése volt. Nagyon szép kis 

csapat állt össze, tele olyanokkal, akik élvezik ezt csinálni. 

Köszönjük a lehetőséget az Igazgatónőnek; Ildi néninek, és a 

megalapítást, illetve koordinálást Meszes Zsolti bácsinak.  

Végül, de nem utolsó sorban szeretném megemlíteni a sulirádió 

további tagjait: 

• Gájer Gergő (8.a) 

• Horváth Milán (8.a) 

• Tóth Zsombor (8.a) 

• Szabó Dávid Barnabás (8.b) 

• Paksicza Réka Lujza (8.b) 

• Kovács Ábel (7.a) 

• Martin Krisztián József (7.b) 

• Solymosi Bendegúz (7.b) 

Paksicza Réka Lujza (8.b 

Perintfalvi Léna (8.a) Gál Noémi (6.b) 

Kerék Viktória (4.a) 

Idén harmadik alkalommal került megrendezésre a „TINODIGITALI” matematika-informatika         

kevert tudásbázisú verseny iskolánkban. 

A verseny tematikáján jóval korábban elkezdtem gondolkodni. Az internet gyakorlatias alkalmazását, 

elemi matematikai feladatok megoldását akartam együttesen mérni. Tulajdonképpen matematikai 

feladatokat kell megoldani, ahol a paramétereket, összefüggéseket az online térben kell megtalálni. 

Az első alkalom a karantén időszakában valósult meg a redmenta nevű online dolgozatalkotó felületen, nyolcadik 

évfolyamon, kísérleti jelleggel. Tanítványaim vállalkoztak a feladatok tesztelésére, díjakat is osztottunk a helyezetteknek. Egy 

évvel később 6-7. évfolyamokon hirdettem meg páros munkában és „offline”, azaz élőben nálunk a suliban. Nagy érdeklődésre 

tett szert: Mozsgó, Nagydobsza, Somogyapáti, Dencsháza és iskolánk tanulói versenyeztek, összesen 34-en.  

2023. 03. 28-án második alkalommal tartottuk meg iskolánkban a 

DIGITALI-t. A Nagydobszai, a Mozsgói és Tinódi Általános Iskolák 

diákjainak részvételével, idén csak a 7. évfolyamosok körében.  Külön 

örömmel töltött el, hogy a tavalyi versenyzők közül többen idén is 

megtiszteltek minket. A gondolkodtató feladványok közül a képek között 

Önök (ti) is megtalálhatnak (megtalálhattok) egyet. 

Gratulálok a résztvevőknek, köszönet a felkészítő tanároknak, és 

munkatársaimnak! 

Meszes Zsolt, a verseny szervezője, megalkotója 

QR-kód a további 

logókhoz: 



 

 

 

Tanulmányi eredményeink 

"Mutasd meg képességed" játékos vetélkedő 

1. helyezett – Sandó Attila 6.b, Kerék Tímea 8.a, Ivanik Péter 8.b és Wetzl Nimród 8.b osztályos tanulók. 

A HEBE Kft. által a 2022/2023-as tanévben meghirdetett Biblia - a világ legolvasottabb könyve című országos projektversenyen 

a 3-4. osztályos korcsoportban iskolánk csapata maximális pontszámmal 1. helyezést ért el. 

 A csapat tagjai: Gere Janka Luca, Ginter Dávid Eliézer és Kánya Elizabet 3.a osztályos tanulók 

 Felkészítő tanár: Ginter Zsoltné 

A Nyelvész verseny iskolai fordulójából négy diákunk is a megyei döntőbe jutott: Nagy Emma és Szökendy Hanna 6.a, valamint 

Jónás Vivien és Nyers Nina Kamilla 8.b osztályos tanulók. A február 24-én Pécsett megrendezett megyei döntőn Nyers Nina Kamilla 

4. helyezést ért el. 

Kistérségi népdaléneklési verseny eredményei 

1. osztály 

Götz Bence - arany minősítés 

2. osztály 

Cserveni Dóra Luca - ezüst minősítés 

Domb Mirabella - ezüst minősítés 

Hajdú Jázmin Rózsa - bronz 

minősítés 

Hegedüs Hugó - arany minősítés 

Zsigmond Kornélia - aranyminősítés 

3. osztály 

Bogdán Zsófia Viola - ezüst minősítés 

Hegedüs Zoé - arany minősítés 

Hóbor Panna - arany minősítés 

Lázár Georgina - arany minősítés 

Sáfrán Jenő Pongrác - arany minősítés 

Simora Lilien - bronz minősítés 

Szökendy Maja - kiemelt arany 

minősítés 

4. osztály 

Bánhegyi Ábel - arany minősítés 

Gerstmajer Bence - arany minősítés 

Kárpáti Zamira - ezüst minősítés 

Keresztes Kornélia - bronz minősítés 

Sterl Emma - ezüst minősítés 

Sziber Balázs Martin - ezüst minősítés 

Vucskics Barnabás - kiemelt arany 

minősítés

A Kaán Károly Országos természet- és környezetismereti verseny megyei fordulójának eredményei:  

4. helyezett – Slemmer Hunor 5.a   9. helyezett – Wetzl Hunor 6.a 

A Diákönkormányzat munkájáról 

A Diákönkormányzat ebben a tanévben is számos eseményben 

segédkezett és vett részt. Az úgynevezett hagyományokat betartva 

idén is megrendezésre került a Halloween-i, illetve a Farsangi 

sulidisco. Az eddigi évektől eltérően ősszel szerveztünk egy 

Sportnapot, ami egyfajta csapatépítésként is szolgált.  

Voltam a Pécsett megrendezett Megyei Diákparlamenten. Itt 

az Országos Diákparlament megyei képviselője tartott egy 

tájékoztatót, majd megszavaztuk az új megyei delegációt. Az őszi és 

a tavaszi papírgyűjtések sajnos egyaránt elmaradtak. A DÖK 

Mikulása viszont idén is minden osztályt meglátogatott.  

Csapó Amira 7. osztályos tanulónk részt vett a Tankerületi 

Tanács ülésén.  Sor került az alsós farsangra is, ahol a felsős DÖK 

tagok segédkeztek a tombolaárusításnál, illetve mi zsűriztük a 

különböző kreatív jelmezeket.  

Nagy öröm a diákoknak, hogy újra elindult a Tinódi Sulirádió. 

Az külön öröm számomra, hogy az általam tervezett rajz lett az 

Iskolarádió logója.  

Sok rendezvényen, eseményen vagyunk túl, de előttünk is áll 

még jó néhány. A „Gurul a Tinódi” a folyamatos esőzések miatt ősz 

helyett év vére halasztódott, júniusban kerül sor a hagyományos 

Tinódi nap megrendezésére, illetve a T-faktor sem marad el, hiszen e 

programok felé a diákok lelkesedése semmit sem csökkent.  

Vezetőtársaimmal, Dancs Dorinával és Forró Emíliával részt 

vettünk az Iskolaszék ülésein is. Ezúton szeretném megköszönni 

nekik is, valamint az Iskola Vezetőségének és a Szülők 

Egyesületének a folyamatos támogatást, segítséget. Hátravan még az 

éves Diákközgyűlés, ahol az osztályok beszámolói mellett 

megválasztásra kerülnek a következő tanév DÖK vezetői is.  Nekik 

is, és minden tanulótársamnak minden jót, és ugyanilyen eredményes 

tanévet kívánok a Diákönkormányzat nevében. 

Perintfalvi Léna 8.a – a DÖK elnöke 

Eredmények - 2022/2023. tanév – I. félév 



A pécsi Szent Mór Iskolaközpont által megrendezett egyházmegyei helytörténeti versenyen iskolánk csapatainak az eredményei: 

4. helyezett: 

 Schmidt Lili Édua 7.b 

 Bencze Anna 7.b 

 Bata Lilian Kiara 7.b 

 Horváth Liliána 7.b 

6. helyezett: 

 Fuentes-Almási Sebastian Antonió 7.b  

 Iván Dániel Márk 7.b 

 Török Ferenc Levente 7.b 

 Csámpár Lara 7.b 

8. helyezett: 

 Piros Maja 7.b 

 Dudás Anna 7.b 

 Vastag Hanga Anna 7.b 

 Szökendy Hanna 6.a 

III. MatekÁsz megyei matekverseny eredménye: 

megyei 4. helyezés – Gerstmajer Bence 4.a 

Pécsi Egyházmegye Dankó Ilona Szavalóversenyén szépen szerepeltek iskolánk tanulói: Gönczör Zorka 4.a, Bosztonics Áron 8.b, 

Dancs Dorina 8.b, Somogyi Emma 4.a 

Kenguru matematikaversenyen 13 fő vett részt iskolánkból 

Országos német nyelvi verseny megyei fordulójának eredményei: 

8. helyezet – Kun Jázmin Bíborka 8.a 

12. helyezett – Veren Amira 8.b 

14. helyezett – Kulcsár Lotti 8.b 

Német nyelvi verseny – BMSZC Zrínyi Gimnázium és Szakképző Iskola 

2. helyezés – Kun Jázmin Bíborka 8.a 

Térségi matematikaverseny – TINÓDIGITALI 

1. helyezett – Csapó Amira, Schmidt Lili Édua 7.b 

3. helyezett – Resch Zoé, Kovács Nikoletta 7.a 

Angol PPT verseny: 

3. helyezett – Illés Olivér 7.a 

Az SNI diákoknak megrendezett Megyei Szépíró Verseny 

1. helyezett – Szakcsi Liliána – 2.b 

Benedek Elek regionális mesemondó verseny 

2. helyezett – Fleischmann Fanni 5.b 3. helyezett – Paksicza Réka 8.b 

Autómánia szakmaismereti verseny döntője az Iparkamarában: 

1. helyezett – Gellér Tamás, Major Márk, Gyevi-Szabó Máté 7.a osztályos tanulók 

A Dél-Zselic Általános Iskola Szentlászlói Általános Iskolája által szervezett Online Német Verseny jelenléti fordulójába iskolánk 

tanulói az alábbi eredményeket érték el: 

1. helyezett – Nagy Emma 6.a – 5-6. évfolyamon 

3. helyezett – Horváth Liliána 7.b – 7-8. évfolyamon 

Emléklapban részesült – Resch Zoé 7.a – 7-8. évfolyamon  

Dr. Vargha Károly verseny: 

1. helyezett – Nagy Emma 6.a – 5-6. évfolyam 3. helyezett – Horváth Liliána 7.b – 8. évfolyam 

A Szentlőrincen megrendezett EGYMI Tehetségkutató versenyen iskolánk két tanulója is eredményesen szerepelt: 

1. helyezett – Kerék Tímea 8.a – rajz  

3. helyezett – Tóth Hanna 4.a – vers  

Iskolánk tanulói az Országos Elsősegélynyújtó Verseny megyei fordulóján 3. helyezést értek el. 

A csapat tagjai: Fleischmann Bence 5.b, Józsa Diána 5.a, Kustos Kitti 5.b, Zöld Zsófia 5.b, Bata Hannaróza 5.a; póttag: Fleischmann 

Fanni 5.b 

A Molnár Imre Városi Könyvtárban megrendezésre került "Törpe meg a körte" szavalóversenyen iskolánk tanulói nagyon szép 

eredménnyel szerepeltek: 

1. osztályosok: 

II. helyezett – Pichler Zalán 1.a 

III. helyezett – Borbély Ankissza Lídia 

1.a 

Különdíjas – Rajczi Ramóna 1.a 

 

3. osztályosok: 

I. helyezett – Alvári Léna 3.a 

II. helyezett – Ginter Dávid Eliézer 3.a 

III. helyezett – Szökendy Maja 3.b 

Különdíjasok – Hóbor Panna és Szöllősi 

Zselyke Hanna 3.b osztályos tanulók 

4. osztályosok: 

I. helyezett: Gerstmajer Bence 4.a 

III. helyezett: Békefi Viktor 4.b, Gönczör 

Zorka 4.a 

Különdíjasok – Borbély Kende Huba 4.b, 

Somogyi Emma 4.a, Sterl Emma 4.a 

Esélyteremtő Matematikaverseny – megyei forduló 

10. helyezett – Szökendy Hanna 6.a 

Baranya megyei angol nyelvi verseny az általános iskolák 7-8. évfolyamos tanulói számára” angol nyelvi verseny: 

megyei 3. helyezett – Csapó Amira Lili 7.b 



Baranya megyei rajzverseny  

megyei 21. helyezett – Gál Milán Kevin 8.b 

Zrínyi szavalóverseny 

7.-8. évfolyamosok között:  

1. helyezett – Bosztonics Áron 8.b 2. helyezett – Dancs Dorina 8.b 

A Simonyi Zsigmond helyesírási verseny megyei fordulójába jutva, tanulóink az alábbi megyei eredményeket érték el:  

6. évfolyam: 

3. helyezett – Schmidt Zselyke 6.a 

6. helyezett – Szökendy Hanna 6.a 

7. évfolyam: 

6. helyezett – Schmidt Lili Édua 7.b 

A Kétújfaluban megrendezett Kistérségi területi matematika tanulmányi versenyen alsós tanulóink szép eredményeket érték el: 

2. helyezett – Horváth Soma 1.a 

2- helyezett – Matos Zselyke 4.b 

 

Emléklapot kapott: 

Hegedüs Hugó 2.a 

Fleischmann Rebeka Nóra 3.b 

A Kétújfaluban megrendezett Kistérségi területi magyar nyelvi és szövegértési tanulmányi versenyen tanulóink az alábbi 

eredményeket érték el: 

5. évfolyamon: 2. helyezett – Gáspár Kíra 5.a 

6. évfolyamon: 3. helyezett – Schmidt Zselyke 6.a 

7. évfolyamon: 1. helyezett – Schmidt Lili Édua 7.b 

A Szigetvár és Térsége Zeneoktatásáért Közhasznú Alapítvány által rendezett Járási népdaléneklési versenyen az alábbi 

eredményeket érték el tanulóink: 

1-2. osztály 

1. helyezett – Götz Bence 1.b 

2. helyezett – Kállai Lívia 1.a 

 

3-4. osztály 

1. helyezett – Kárpáti Zamira 4.a 

1. helyezett – Sterl Emma 4.a 

2. helyezett – Vucskics Barnabás 4.a 

3. helyezett – Szökendy Maja 3.b 

5-8. osztály 

2. helyezett – Bosnyák Keve Márk 8.b 

 

A Járási rajzverseny eredményei: 

1-2. osztály: 

1.helyezett – Hajdú Jázmin Rózsa 2.b 

3.helyezett – Lowescher Letícia 2.a 

3-4. osztály:  

3.helyezett – Bánhegyi Ábel 4.a 

 

5-6. osztály:  

1.helyezett – Keszeg Boglárka 6.b 

 

A Magyar Természettudományi Társulat által rendezett XXXIII. Hermann Ottó Kárpát-medencei biológiaverseny Baranya 

vármegyei fordulóján iskolánk tanulói az alábbi helyezéseket érték el: 

2. helyezett – Kovács József 7.a 3. helyezett – Illés Olivér 7.a 

Az iskolánk által hagyományteremtő céllal megrendezett I. Zselici Művészeti Fesztivál eredményei: 

Kiemelt arany minősítés: 

Szökendy Maja 3.b – népdaléneklés 

Csillagvirág csoport 4.a – 

népdaléneklés 

Szederinda csoport 4.a – 

népdaléneklés 

Bosztonics Áron 8.b – versmondás 

Dancs Dorina 8.b – versmondás 

Arany minősítés: 

Papp Lili 1.a – mesemondás 

Fajcsi Izabella 1.a – népdaléneklés 

Götz Bence 1.b – népdaléneklés 

Ács Annabella 1.a – népdaléneklés 

Rajczi Ramóna 1.a – népdaléneklés 

Vass Viktória 1.b – népdaléneklés 

Kayser Paróczi Dániel 1.b – 

népdaléneklés 

Füzike énekegyüttes 1.ab – 

népdaléneklés 

Zsigmond Kornélia 2.a 

népdaléneklés 

Domb Mirabella 2.b – népdaléneklés 

Kisegyüttes – népdaléneklés 

Napvirág éneklőcsoport 2.ab – 

népdaléneklés 

Hóbor Panna, Lázár Georgina 3.b – 

népdaléneklés 

Csicseri énekegyüttes 3.ab – 

népdaléneklés 

Bánhegyi Ábel 4.a – népdaléneklés 

Sterl Emma 4.a – népdaléneklés 

Gerstmajer Bence 4.a – 

népdaléneklés 

Vucskics Barnabás 4.a – 

népdaléneklés 

Betyárok 4.a – népdaléneklés 

Kovács Enrikó 5.b – népdaléneklés 

Borbély Heléna 6.a – népdaléneklés 

Piros Maja 7.b – népdaléneklés 

Bosnyák Keve Márk 8.b – 

népdaléneklés 

Hamupipőke – drámajáték 

 

Ezüst minősítés: 

Tóth Maja 4.a – mesemondás 

Józsa Diána 5.a – versmondás 

Piros Maja 7.b – versmondás 

 

Bronz minősítés: 

Fleischmann Rebeka 3.b – 

mesemondás 

Kis Bálint András 3.a – mesemondás 

Sáfrán Jenő Pongrác 3.a – 

mesemondás 

Vencz Julianna Mária 3.a – 

mesemondás 

Ács Pálma 5.a – versmondás 

Gáspár Kíra 5.a – versmondás 

Helyezéseket elért diákok 

Képzőművészet kategóriában 

1. helyezett – Martyin Fruzsina 2.b 

1. helyezett – Kerék Viktória 4.a 

2. helyezett – Dudás Sára 5.a 

2. helyezett – Paizs Barbara 7.a 

különdíjban részesült: 

Csiga Leila 2.b 

Vencz Julianna Mária 3.a 

Gál Noémi 6.b 

 

Iparművészet kategóriában 

1. helyezett – Csapó Amira Lili 7.b 

2. helyezett – Bencze Anna 7.b 

3. helyezett – Kézműves szakkör 

3.ab 

különdíjban részesült: 3.a 

kézművesei 

 



Szent László anyanyelvi verseny eredményei 

Anyanyelv: 

2. évfolyam: 

3. helyezés – Toldi Lotti 2.a 

3. évfolyam: 

2. helyezés – Schmidt Hunor Buda 3.b 

Szépkiejtés: 

2. évfolyam: 

Toldi Lotti emléklapot kapott. 

3. évfolyam: 

2. helyezés – Hóbor Panna 

A május 19-én, Mozsgón megrendezett „Zselic Hangjai” szavalóversenyen az alábbi eredmények születtek: 

Az I.-II. korcsoportban 

3. helyezett – Borbély Ankisza Lídia 

1.a 

 

A III-IV. korcsoportban  

2. helyezett – Alvári Léna 3.a 

Különdíjat kapott – Kelemen Dorka 

3.b 

Az V-VI. korcsoportban 

1. helyezett – Szökendy Hanna 6.a 

A VII.-VIII. korcsoportban  

1. helyezett – Bosztonics Áron 8. 

A Városi Könyvtár által szervezett "Barátunk a könyv" elnevezésű irodalmi vetélkedőn diákjaink az alábbi eredményt érték el: 

3. hely – 5-6. évfolyam 1. hely – 7-8. évfolyam 

Országos TITOK német levelezőverseny 

3. helyezett – Gönczör Zorka 4.a 8. helyezett – Vucskics Barnabás 4.a 

Sporteredményeink 

Kosárlabda Diákolimpia – 5-6. évfolyam fiú – 19 tanuló – 2. helyezés  

Kosárlabda Diákolimpia – 5-6. évfolyam lány – 15 fő – 2.helyezés 

Grundbirkózás Országos Diákolimpia Döntő – Dunakeszi 

3. hely – kislányok 

5. hely – lányok 

7., 9., 10. hely – fiúk  

Kosárlabda Diákolimpia – 4. korcsoport lány – 2. helyezés 

Kosárlabda Diákolimpia – 4. korcsoport – fiú – 1. helyezés 

Bozsik-foci – 5-6-7-8. évfolyam 

5-6. évfolyam: 1. helyezés – Fehér Benett, Nagy Roland, Bogdán Norbert, Váron Levente, Novák Botond, Radó Márk 

7-8. évfolyam: 2. helyezés: Fekete Zalán, Hornung Máté, Bosztonics Áron, Drahota-Szabó Marcell, Kovács József, Öss Levente, 

Kálmán Gergő 

Bozsik-foci: 4. helyezés 2. korcsoport 

Mezei futóverseny résztvevői (megyei) 

Bosztonics Áron, Fekete Zalán, Drahota-Szabó Marcell, Ivanik Péter 

Kiss Máté, Nagy Roland, Csapó Attila, Csámpár Aurél, Végh Elián 

Szentpál Lilien, Szentpál Vivien, Vastag Hanga, Paizs Barbara 

Schmidt Zselyke, Szökendy Hanna, Ignácz Boglárka, Tóth Hanna 

Szökendy Maja, Dudás Sára, Gönczör Zorka, Bogdán Zsófia 

Országos Diákolimpia Úszás Országos Döntő „A” kategória  

13. helyezett (gyorsúszás, hátúszás) – Fleischmann Bence 5.b 

Labdarúgó Diákolimpia Körzeti Döntő – Szentlőrinc – 4. korcsoport 

Nagy Roland 6.a, Csámpár Aurél 6.b, Hallgató Márk 7.a, Gellér Tamás 7.a; Kiss Máté 6.a, Fekete Zalán 8.b, 

Wetzl Nimród 8.b, Passa Zoltán 8.a; Ivanik Péter 8.b, Bosztonics Áron 8.b 

Bozsik-foci – 4. korcsoport lány – 2. helyezés 

Labdarúgó Diákolimpia Körzeti Döntő 

2. korcsoport – Szentlőrinc – 5. helyezés 

3. korcsoport fiú – Szentlőrinc – 1. helyezés  

Atlétika verseny – megyei 

1.helyezés – Kiss Máté 6.a – 60m futás 

2.helyezés – Szentpál Lilien 7.a, Szentpál Vivien 7.a, Vastag Hanga Anna 7.b, 

Ignácz Boglárka 7.a – 4X600m váltófutás 

3.helyezés – Fekete Zalán 8.b – 100m futás 

A szerkesztők nevében kellemes nyári szünetet kívánunk az intézmény 

minden tanulójának és dolgozójának! 


